1

Приложение № 2
к Договору №_____ возмездного оказания услуг

от «_» ____ 2022 года

Соглашение о стоимости услуг №_____

.

___________________ «______________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице
______________________________, действующей на основании___________ с одной стороны, и Акционерное Общество
«Птицефабрика Рефтинская» в лице заместителя генерального директора по операционной деятельности Макаровой
Ирины Александровны, действующей на основании Доверенности № 65-22 от 01.06.2022 г., и именуемые в дальнейшем
«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

Услуги по проведению ре-
кламной кампании, 2022
год

Период: сентябрь – декабрь, 2022 год

1 Медийное размещение
(на ТВ каналах)

Размещение рекламы на
тв

2 Медийное размещение
(таргетированная ре-
клама)

Таргетированная ре-
клама в социальных се-
тях, 2022 год

3 Медийное размещение
(реклама на радио)

Размещение рекламы на
радио, 2022 год

TOTAL, 2022 год

 Услуги по проведению реклам-
ной кампании, 2023 год

Период: январь – июнь, 2023 год

1
Медийное размещение
 (на ТВ каналах)

Размещение рекламы на тв

2 Медийное размещение (таргети-
рованная реклама)

 Таргетированная реклама в соци-
альных сетях

 TOTAL, 2023 год

 SUB TOTAL 2022-2023 гг

2. Согласованная стоимость услуг Исполнителя составляет _______________ (_____________________) рубля, в том

числе  НДС  _____ (_____) рублей _____ копеек  (или НДС не облагается).
3. Заказчик производит оплату услуг Исполнителя на условиях______________, за каждый месяц размещения в течение

3 (трех) рабочих дней с момента предоставления счета Исполнителем. Исполнитель предоставляет счет на оплату не
менее, чем за 10 (десять) рабочих дней до начала месяца размещения.

4. Период рекламной кампании: с 1 сентября 2022 года по 30 июня 2023 года.
5. Порядок размещения (Медиаплан), KPI (ключевые показатели), сроки размещения, ресурсы для размещения (ТВ ка-

налы, социальные сети), ежемесячная стоимость оказываемых услуг определяются Сторонами в дополнительных
Приложении (ях) к настоящему Договгору.

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по проведению рекламной кампании для бренда
«Птицефабрика Рефтинская»:

2

6. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его подписания и действует в течение всего срока действия Дого-
вора.

7. Настоящее Приложение является основанием для проведения расчетов и платежей между Сторонами.
8. Настоящее Приложение составлено на русском языке в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юриди-

ческую силу, по одному для каждой из Сторон.
9. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора №_______________ возмездного оказания услуг от

«_______» ___________ 2022 года и действует в течение всего срока действия Договора.

Подписи сторон:

Компания ___________________________

__________________________/__________/
                МП

Заместитель генерального директора по операци-
онной деятельности
АО «Птицефабрика Рефтинская»

__________________________/Макарова И.А./

      МП